平成２９年１１月７日

香川県トライアスロン協会会員 各位   殿

                                                        香川県トライアスロン協会

                                                                         事  務  局

２０１８年度ＪＴＵ登録申請について

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、２０１８年度ＪＴＵ登録希望の方は、下記の通り手続きをお願いいたします。        敬具

記

■２０１８年度ＪＴＵ登録について（継 続）

２０１７年度ＪＴＵ登録をされている方で、２０１７年度継続で登録をされる方は平成２９年１１月１日～

平成３０年３月３０日（必着）までに、下記手順で手続きをして下さい。

① 下記アドレス（ＪＴＵホームページ登録受付より）ＷＥＢ登録で継続手続きお願い致します。 推 奨

http://www.jtu.or.jp/register/  登録料３，３００円（手数料３００円含む）

② インターネット環境がない方は、下記口座に振り込みのみで登録できます。登録料は３，３００円

変更事項がある方は、下記変更届にご記入の上、事務局にＦＡＸか郵送お願い致します。

③ 平成３０年３月３０日の期日を過ぎると、２０１７年度ＪＴＵ登録の方も再登録となり登録料が変わります

のでご注意下さい。

④ 申請は平成２９年１１月１日より受け付け開始します

■２０１８年度ＪＴＵ登録について（再登録）

① ２０１７年度に登録がなく、過去に香川県トライアスロン協会に登録したことがある方は、下記アドレス

（ＪＴＵホームページ登録受付より）ＷＥＢ登録で新規手続きで登録お願い致します。

http://www.jtu.or.jp/register/  登録料４，３００円（手数料３００円含む）

② ２０１７年度登録があり２０１８年度継続期限が過ぎた方は、下記アドレス（ＪＴＵホームページ登録受付

より）ＷＥＢ登録で登録申請-－新規、登録区分一般継続、手続きで登録お願い致します。

http://www.jtu.or.jp/register/  登録料４，３００円（手数料３００円含む）

③インターネット環境がない方は、下記口座に振り込みのみで登録できます。 登録料４，３００円

変更事項がある方は、下記変更届にご記入の上、事務局に下記メールかＦＡＸ、又は郵送お願い致します。

    ④ 申請は平成２９年１１月１０日より受け付け開始します

■２０１８年度ＪＴＵ登録について（新 規）

① 下記アドレス（ＪＴＵホームページ登録受付より）ＷＥＢ登録で新規手続きで登録お願い致します。

http://www.jtu.or.jp/register/  登録料４，３００円（手数料３００円含む）

② インターネット環境ない方は、事務局に下記メールかＦＡＸ、又は郵送で新規登録申請用紙をご請求下さい。

新規申し込み用紙にご記入後郵送と同時に、下記口座に登録料４，３００円を、お振り込み下さい。

③ 申請は平成２９年１１月１０日より受け付け開始します。

■登録料  上記、継続登録、再登録、新規登録の、ＷＥＢ登録料か、振り込み登録料をご確認下さい。

■振込先    ゆうちょ銀行  記号 １６３２０ 番号 １４６６７３６１   「香川県トライアスロン協会」

ゆうちょ銀行以外、他金融機関からのお振り込みの場合

ゆうちょ銀行 店名６３８（ﾛｸｻﾝﾊﾁ）店番６３８ 普通１４６６７３６「香川県トライアスロン協会」

■事務局住所     〒760-0066 香川県高松市福岡町１－９－１７ ﾄﾗｲｱｽﾛﾝｼｮｯﾌﾟDEMOTO 内

          香川県トライアスロン協会

           FAX 087-880-3201   メールアドレス  kta@kta.coresv.com

登録変更及び再登録届

（ﾌﾘｶﾞﾅ             ）     （分かる方はJTU登録番号記入の事）

氏   名                ＪＴＵ登録番号 ９３７－  －

住   所  〒                   電話番号（  ）  －

http://www.jtu.or.jp/register/
http://www.jtu.or.jp/register/
http://www.jtu.or.jp/register/
http://www.jtu.or.jp/register/